2024 年２月８日

各 位

（開示事項の経過）海外連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 16日の「海外連結子会社社の解散及び清算に関するお知らせ」において公表し

ましたとおり、当社の海外子会社である SanBio Asia Pte. Ltd.の清算手続きを進めてまいりました

が、このたび同社の清算が結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 清算結了日

2024 年２月５日

２． 清算子会社の概要

（１） 名 称 SanBio Asia Pte. Ltd.

（２） 所 在 地 105 Cecil Street #07-03 Singapore 069534

３． 今後の見通し

業績に与える影響は軽微です。

以上

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

 (コード番号：4592 東証グロース)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

 (TEL.03-6264-3481)